СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 26 ноября 2014 г.
	п. Черемушки
	№ 132-5-34

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 29 декабря 2005г. №53-3-12 «О передаче имущества муниципальных учреждений муниципального образования «Лебяженский сельсовет» в собственность муниципального района «Курский район» Курской области»

[bookmark: _GoBack]В связи с несоответствием данных, содержащихся в Решении Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 29 декабря 2005г. №53-3-12«О передаче имущества муниципальных учреждений муниципального образования «Лебяженский сельсовет» в собственность муниципального района «Курский район» Курской области», с целью исправления технической ошибки, допущенной в нормативно-правовом акте,   Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. В Акте приема – передачи муниципальных предприятий и учреждений поселений, а также иного имущества, закрепленного за ними в собственность муниципального района «Курский район» Курской области слова «Основание для составления акта: Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района №43-3-12 от 29 декабря 2005 года» изложить в следующей редакции: «Основание для составления акта: Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района №53-3-12»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета в сети Интернет.

  Глава Лебяженского сельсовета                                          М.В. Гордеев